fornecimento decorrente tenha que ser efetuado após o �énnino de sua vigência: 

i} não subcontrarar, ceder ou transferir o ob_jeto da Ata de Registro de Preços. no todo ou em parte. a 

terceiros. sob pena de rescisão. 

CLAUSULAOllARTA-DO VALOR E DAS CONDICêlES DE PAGAMENTO 

-1. 1 - O, alor Lotai desta Ata é de R$ 6.715,01 ( Seis mil e setecentos e quinze reais e um centavo) .

..t.2 - O pagamento ser-á efetuado pela Câmara Municipal de BuriLicupulMA no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, arós a entrega do:) materfais. acompanhado da Nota riscai. com o atestaJo pelo eLor 
Compelente, diretamente na conta corrente indicada pela empr�sa beneficiária.

[...]

ainda que o fornecimento dccurrente -ren ha que ser cfcLuado após o término de sua vigência: 
i) não subcontratar. ceder ou mmsferir o objeto da Ata de Registro de Pr�s. no todo ou em parte, u terceiros, sob prnu de rCf.cisão. 

CLAUSULA OUART A-00 VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 4.1 -O valor total desta At:l é de K$ 6.715,01 l seis mil e setecentos e quinze reais e um centavo). 
4.2 - O paga111cnto será efomado pela Câmara Municipal de Buriticupu/MA, no prazo má.ximo de 15 (quinze) dias, após a cntrl.lgu dos materiais, acompanhado da Nota Fiscal, com o atestado pelo Seror Competente, diretamente na conta corrente indicada pela empresa bcucficiaria.